darbo diena, einanti po statybvietės perdavimo Rangovui (statybvietės perdavimo – priėmimo akto pasirašymo) dienos

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo
	6.6
	0,02 % už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną  nuo Sutarties kainos be PVM

Didžiausia kompensacija dėl vėlavimo 
	5.22
	10 % nuo sutarties kainos be PVM 

Sutarties kaina,
	9.1
	27000  [dvidešimt septyni tūkstančiai eurų] eurų

iš kurių PVM sudaro
	9.1
	4685,95 [keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 95 ct] eurų

Mokėjimo terminas 
	9.5
	- 30 dienų nuo atsiskaitymo dokumentų patvirtinimo dienos .

Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo
	9.9
	0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną.

3.6. 
	Visi su Sutartimi susiję pranešimai,

[...]

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

9.1. 
	Sutarties kaina visą sutarties galiojimo laikotarpį, kurią Užsakovas turės sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį suteiktų Darbų apimties (Sutarties priedas Nr. 4), bet ne turi viršyti Sutarties kaina yra 27000 €  [dvidešimt septyni tūkstančiai eurų] su PVM iš kurių PVM sudaro 4685,95  €  [keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 95 ct]. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

9.2. 
	Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, šioje Sutartyje taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio.